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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61713057N

2. Data e Regjistrimit 13/05/2026
3. Emri i Subjektit Xh’Aura By K.P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  SAUK Rr. Hiqmet Buzi, pallati Xheluks 
Construksion,kati 0 (përdhe), tek Liqenit i Thatë, Zona 
Kadastrale 3266, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe restorant  dhe furre Buke. Tregti me pakice te 
prodhimeve te brumit dhe te embelsirave.Menze me 
vetsherbim, sherbime katering, ushqim social, sherbime 
kulinari, gurme, Delivery (shperndarje ne adrese te 
porositesit), sherbime ne fushen e bar kafe restorant, 
menaxhim ne fushen e bar-restoranteve, bar kafe, veprimtari 
ne fushen e turizmit, organizim eventesh, konsulence ne 
fushen e bar restoranteve, pergatitje stafi per bar 
restorante,etj. Ne pergjithesi subjekti mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji, per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. Subjekti mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te 
ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te 
ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë 
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të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike. Ndërtim objektesh dhe kompleksesh të 
ndryshme banimi, konstruksion dhe punime restaurimi, të 
objekteve civile, industriale, tregëtare, turistike, 
shëndetësore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje, 
infrastrukturë, shërbime komunale, projektim i objekteve të 
treguara më sipër. Ndertime e riparime rrugësh, punime e 
mirëmbajtje të traseve hekurudhore, ndërtime e vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndërtime e riparime ujësjellesash e 
kanalizimesh, ndërtime e riparime objektesh portuale.  
•Ndërtim Hidrocentrale dhe Termocentrale të kapacitetit të 
vogel dhe mesatar.  • Prodhim inertesh, gelqere, çimento, 
beton, asfalt, e materiale të ndryshme ndërtimi, nëpërmjet 
ngritjes së linjave te prodhimit, guroreve, nyjeve të betonit, 
dhe nyjeve asfalt prodhuese, dhe tregëtimin e tyre me 
shumicë e pakicë.  • Shfrytëzim të gurit gëlqeror. Asistencë 
dhe ekspertizë teknike, supervizion, kolaudim. Prodhim, 
montim dhe tregëti me shumicë e pakicë i paneleve për 
prodhimin e energjisë diellore, dhe aksesorëve të tyre 
nëpërmjet ngritjes së linjave të prodhimit dhe montimit, si 
dhe shpërndarja e tyre brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë Veprimtari minerare, që lidhen me 
kërkimin, zbulimin, zhvillimin, shfrytëzimin, përpunimin, 
tregëtimin e produkteve minerare, si dhe kujdesin, 
mirëmbajtjen, monitorimin, ose mbylljen e minierave, duke 
pasur parasysh edhe rehabilitimin e mjedisit. Puse-shpime 
gjeologo inxhinierike, shpime për ujë etj. Instalime për 
nenstacionet-kabinat e transformatorëve-linjat e Tensionit të 
Lartë e të Mesëm.  • Instalimi i linjave dhe kabinave 
elektrike të Tensionit të Ulët, linjave për telefoni, 
radiotelefoni, televizive, citofoni-mirëmbajtja e tyre  • 
Studime/Vlerësime gjeologo inxhinierike të truallit për 
objekte civile-ekonomike  • Studime/Vlerësime gjeologo 
inxhinierike të truallit për objekte të mëdha H/C, porte, 
aeroporte, bazamente me ngarkesa të mëdha. 
Studime/Vleresime gjeologo inxhinierike të trojeve të buta 
dhe shpateve me qëndrueshmëri të ulët. Studime e 
projektime hidrogjeologjike Studime dhe projektime 
karierash. Blerje, shitje, qera, vleresim, etj, e trojeve, 
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ndërtesave, dhe pasurive të paluajtshme në çfarëdo forme që 
të jenë, nëpërmjet ngritjes së agjensive imobiliare. Prodhim 
dhe perpunim lënde drusore dhe mobilje, si dhe tregëti me 
shumicë e pakicë import-eksport mobilije të të gjitha llojeve 
si dhe lëndëve të para për prodhimin e mobiljeve, makinerive 
për prodhimin dhe përpunimin e lëndës drusore si dhe pjesë 
këmbimi për to. Tregëti e artikujve për higjenen e trupit, e 
artikujve të kozmetikes, dentare, optike, higjeno - sanitare 
dhe paisje e vegla mjekësore të shërbimit human e veterinar, 
me shumicë e pakicë import-eksport. Tregëti me shumicë e 
pakicë import-eksport, e mallrave ushqimore, industriale, 
bujqesorë blegtorale, elektroshtëpiake, konfeksione. 
Transport urban dhe interurban, brenda dhe jashtë vendit. 
Transport rrugor, detar dhe ajror, mallrash dhe pasagjerësh, 
për nevoja të shoqërisë dhe të tretëve.  • Agjensi spedicioni. 
Servis automjetesh.
Klea Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2026 Deri: 17/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klea Prenga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Xh’Aura By K.P
E-Mail: xhaurabykp@gmail.com  
Telefon: 0693690922  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607844-05-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC50C75F-0854-4AA2-A6AB-BE4D913CB384
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2026


